TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES

E ACIDENTES DO TRABALHO DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 763/2018

PROTOCOLO SEI 0077800-04.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/11/2018

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Delegacia da Polícia Federal de Foz do Iguaçu – PR – Auditório, Av. Paraná, 3471 -

Jardim Polo Centro, Foz do Iguaçu – PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2061739-9 ALESSANDRA ANDRESSA DE ALMEIDA CABANHA

2061719-0 ALEXANDRE BARROS DE FARIA

2061521-8 ALISSON FREITAS DA SILVA

2061783-0 AMANDA AVANCINI MENDONÇA

2060874-5 AMANDA BEATRIZ GESSI HAMMES

2060363-4 AMANDA GOMES SEVERO

2060934-3 AMANDA MAIA BECCA

2060588-4 AMINA AHMAD AL GHAZAOUI

2060066-6 ANA LUÍSA PONCIANO TOBIAS

2061874-2 ANA LUISA SACCOMORI

2060209-2 ANA PAULA VAZ

2060220-7 ANA ZÉLIA DA SILVA RONCONI

2060016-8 ANDERSON OLIVEIRA DE FREITAS

2060108-2 ANDERSON VIEIRA

2061736-8 ANDRÉ FREIRE DE ANDRADE

2060073-7 ANDRESSA FONSECA WIRSCHKE

2062297-9 ANY CAROLINE MAICROVICZ MARTINS

2061476-3 BÁRBARA ALVES VELAZQUEZ

2060166-5 BEATRIZ LEMOS DUARTE BARROS

2061430-3 BIANCA JAMILE GODOY DA SILVA

2061810-9 BRUNA CRISTINA PASQUALETTO

2061761-6 BRUNA DYANA ROTHERMEL FREITAS

2061190-9 BRUNA REIS LUCIANO

2060511-6 BRUNA RODRIGUES PIVOTO

2060341-1 CAMILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA BICUDO

2060693-4 DANIEL DE MELO AGUIAR

2060393-8 DANIELA DALLAGNOL

2060669-3 DANIELLY LLERA

2061641-1 DAYANE COSTA MARQUES

2060442-5 DEISI CARINI DA SILVA DOS SANTOS

2060236-7 DORIN KHALIL ANAISSI

2060370-2 ELIANA MEIRA

2060083-9 ELISEU DA SILVA

2060230-5 ESTEFHANI TSCHÁ SERAPIO FERREIRA

2061589-0 FELIPE RAFAEL CARDOSO VIEIRA DIAS

2060186-4 FEMININO

2061699-3 FERNANDA JULIAN OLIVEIRA PRESTES

2060347-6 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM

2061185-2 FLAVIO FELIX DE OLIVEIRA

2061114-1 FRANCIELE PIAMOLINI

2060375-6 FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO

2061981-3 GABRIELA DE MORAES ALVES DA SILVA

2060502-6 GABRIELLA LUISA VENDLER

2060321-9 GIANE CRISTINA DE BAIRROS

2061506-6 GUSTAVO COSTA SODRÉ DA SILVA

2060201-6 HELENA ALBUQUERQUE YASSINE

2061342-8 IAGO CASTILHO CARDOSO

2060883-0 INGRID HISSNAUER

2061488-7 JACKSON FELISBERTO DA SILVA

2062320-4 JADYNA ALVES AGUAYO DA SILVA

2061167-0 JAILSO MARCOS PADILHA JUNIOR

2061930-8 JANAINE VIEIRA RODRIGUES

2060755-1 JEFERSON HENRIQUE NANDI

2060107-6 JEISE JAQUELINE RAMÃO FERREIRA

2061133-3 JOHN WILLY DE AZEVEDO

2062341-2 JONATHAN LEANDRO LOPES SCHNEIDER

2061982-1 JULIA BERNADETE COZER

2060154-7 JULIANE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA

2060093-6 JULIO GABRIEL BOTH EYNG

2061258-1 JUSSARA MICHEL PARNOFF

2061985-0 KAIO SAMUEL SILVA

2060358-4 KAMILA MARIA ZENI

2060995-9 KELLY ANATASHA GARCEZ

2060515-9 LARISSA LODI

2060546-4 LARISSA STRASSBURGER PEDRO

2060838-1 LAURA GABARDO FAVA

2061419-9 LETÍCIA MELLA BARZI

2060079-2 LIZANDRA BEATRIZ SOARES

2060192-6 LOURRANY DE AMORIM ROCHA

2061135-1 LUIS ROBERTO PEREIRA

2060594-8 LUNA AÇUCENA GONÇALVES DA SILVA

2060223-0 MAICON DOUGLAS FRIEDRICH

2060069-7 MANUELA ANTONIA DE COSTA

2061001-5 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO

2060245-7 MARIA EDUARDA POLINSKI

2060397-2 MARIA KAROLYNE RAYCIK TEODORO

2059998-6 MARIANE MARANGÃO

2060269-1 MARINA CECCON MERÇON VIEIRA

2062284-8 MATHEUS AQUINO RAMIRES

2060551-5 MICHELLY PRADO NUNES

2060344-8 MONALISA MANUELLE NASCIMENTO ALMADA

2060125-9 NARE REGINA DE CAMARGO

2061345-9 NATACHA FLORÊNCIO NERES

2060283-4 NIARA BARBOSA KRAUSS

2060355-0 NITHIELI AMANDA WELTER KUHN

2061679-4 NOUR SLEIMAN

2062304-7 OMAR GIOVANNE AGUILERA DE OLIVEIRA

2060328-8 PAULO DENIS BROLL JUNIOR

2061694-0 PAULO ROBERTO CHIAPPA FILHO

2060117-9 RAFAELA APARECIDA DA SILVA

2061785-3 RAFAELA CAVALHEIRO DOS SANTOS

2060303-3 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA

2061139-8 RENATA ANTONELLA CONTARDI DI LAURO

2060116-7 RENATA LUIZA WLODKOWSKI

2060159-9 RENATA VIEIRA MARTINS

2060327-4 RODRIGO LIMA RIBEIRO

2060219-4 SAMANTA BONMANN

2060012-3 SAMARA BARROSO TORRES

2062184-1 SAMIRA TARIK TARABINE

2060074-4 STEPHANY LEMES DE MORAIS

2060181-7 STHEPHANY TATIELI JUSTEN

2060563-9 TABATHA FERREIRA RIBEIRO

2060346-9 THAISIANE JARCZESKI

2061117-3 THAYS ROMÃO ROCHA

2061718-8 THIAGO DE ALMEIDA COELHO

2061034-5 THIAGO SILVA GOMES

2060214-1 VINICIUS ROSOTTI DE ANDRADE

2060735-5 VIVIANE KAROLINE WNUK

2062345-4 ZAHRA MOHAMAD SLEIMAN

2062338-6 ZAHRAA HASSAN YASSINE